

様式例4

現金出納帳（令和5年度上半期）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.2	6月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,670	-1,670
R5.6.4	控室用 鉛筆削り		987	-2,657
R5.6.6	商工新聞 清水 柳 徳武 廣田 @500×10か月分		20,000	-22,657
R5.6.6	市民アンケート集約者にコピー郵送		750	-23,407
R5.6.9	市民アンケート後納分 5月分		13,178	-36,585
R5.6.14	市民アンケート集約者にコピー郵送		690	-37,275
R5.6.22	コピー用紙 振込手数料330		4,320	-41,595
R5.6.23	市民アンケート 集約者にコピー郵送		690	-42,285
R5.6.24	控室用プリンターインクカートリッジ		2,970	-45,255
R5.6.28	インク・マスター代 (株)カントー		29,119	-74,374
R5.6.28	印刷用紙代 (有)東栄堂		64,398	-138,772
R5.6.28	千葉日報 6月分		3,300	-142,072
R5.6.29	政務活動費	1,280,000		1,137,928
R5.6.29	ちば保育のつどい 参加廣田		1,800	1,136,128
R5.7.2	プリンターインク代		8,123	1,128,005
R5.7.5	D-file 2023.6～2024.3 振込手数料110		50,210	1,077,795
R5.7.5	新聞「農民」2023.6～2024.3 振込手数料110		7,310	1,070,485
R5.7.5	月刊「廃棄物」2023.6～2024.3 振込手数料262		18,595	1,051,890
R5.7.5	「区画整理・再開発対策」2023.6～2024.3 振込手数料262		7,262	1,044,628

R5.7.5	月刊「地方財務」2023.6～2024.3 振込手数料110		22,660	1,021,968
R5.7.5	民医連新聞他代 2023.6～2024.3 振り手110		13,210	1,008,758
R5.7.5	「季刊公的扶助研究」no270.271 振込手数料262		2,062	1,006,696
R5.7.5	市民アンケート作成費 109,500部 振手550		789,030	217,666
R5.7.5	市民アンケート集約作業代@1,000×51振手550		51,550	166,116
R5.7.11	市民アンケート後納分 6月分振手550		57,230	108,886
R5.7.18	市民アンケート集約者へコピー郵送		690	108,196
R5.7.20	ファイル 1個		600	107,596
R5.7.20	電話代 控室 6月分		27,911	79,685
R5.7.22	書籍代 廣田「保育所の民営化の財源問題」		1,500	78,185
R5.7.22	書籍代廣田「再生可能エネルギーと環境問題」「人口減少と公共施設の展望」「Dr本田の社会保障切り捨て日本への処方せん」		4,200	73,985
R5.7.24	書籍代 清水 「デジタル化と地方自治」		1,800	72,185
R5.7.26	電話代 とくたけ6月分 $3,150 \times 0.7$		2,205	69,980
R5.7.31	電話代 清水 6月分 $12,368 \times 0.7$		8,657	61,323
R5.7.31	電話代 やなぎ 6月分 $9,241 \times 0.7$		6,468	54,855
R5.7.31	電話代 廣田 6月分 $5,494 \times 0.7$		3,845	51,010
R5.8.3	全国保育合研オンライン参加 とくたけ 廣田		12,000	39,010
R5.8.4	プリンターインク代		3,427	35,583
R5.8.4	千葉日報 7月分		3,300	32,283
R5.8.10	市民アンケート後納分		18,918	13,365
R5.8.10	市民アンケート集約者へ作業代@1,000×33.5振手550		34,050	-20,685
R5.8.16	書籍代 廣田 「2023年保育白書」		3,000	-23,685

R5.8.23	電話代控室 7月分		9,221	-32,906
R5.8.26	「クレスコ」2023.6～9月分		2,200	-35,106
R5.8.26	書籍代 廣田「隠れ教育費」		1,500	-36,606
R5.8.28	9月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,250	-37,856
R5.8.28	電話代 とくたけ7月分 $3,434 \times 0.7$		2,403	-40,259
R5.8.28	ファックスインク代		3,135	-43,394
R5.8.31	第65回自治体学校に参加 清水・柳・廣田		249,570	-292,964
R5.8.31	電話代 清水 7月分 $12,203 \times 0.7$		8,542	-301,506
R5.8.31	電話代 廣田 7月分 $7,229 \times 0.7$		5,060	-306,566
R5.8.31	電話代 やなぎ 7月分 $8,137 \times 0.7$		5,695	-312,261
R5.9.7	千葉日報 8月分		3,300	-315,561
R5.9.22	市民アンケート集約者の作業代藤原 @1,000×21振り手330		21,330	-336,891
R5.9.22	市民アンケート後納分 8月分		2,628	-339,519
R5.9.25	印刷用紙代 (有)東栄堂		56,331	-395,850
R5.9.22	電話代 控室 8月分		9,198	-405,048
R5.10.4	下半期分	1,920,000		1,514,952
R5.10.4	千葉日報 9月分		3,300	1,511,652
R5.10.6	ちば保育センター研修 オンライン 振込手数料330		2,830	1,508,822
R5.10.12	電話代 廣田 8月分 $5,008 \times 0.7$		3,505	1,505,317
R5.10.12	電話代 柳 8月分 $8,180 \times 0.7$		5,726	1,499,591
R5.10.12	電話代 清水 8月分 $12,489 \times 0.7$		8,736	1,490,855
R5.10.14	「保育情報」誌代 2023.6～2024.3		7,000	1,483,855

R5.10.16	市民アンケート集約所作業代 藤原史江23.5h ×@1000		23,830	1,460,025
R5.10.20	電話代 控室 9月		9,265	1,450,760
R5.10.20	印刷用紙代 (有)東栄堂		33,920	1,416,840
R5.10.26	電話代 とくたけ 8・9月分 6,285×0.7		4,399	1,412,441
R5.10.31	電話代 清水 9月分 11,239×0.7		7,867	1,404,574
R5.10.31	電話代 柳 9月分 8,009×0.7		5,606	1,398,968
R5.10.31	電話代 廣田 9月分 5,660×0.7		3,962	1,395,006
R5.11.1	千葉日報 10月分		3,300	1,391,706
R5.11.1	市民アンケート後納分 振込手数料330		746	1,390,960
R5.11.7	書籍代 廣田「保育運動資料集」		1,800	1,389,160
R5.11.7	全国市議会議長会研究フォーラム北九州 参加 清水・ 廣田		143,732	1,245,428
R5.11.16	第55回公的扶助全国セミナー参加清水・廣田・とくたけ 長野県		84,590	1,160,838
R5.11.17	プリンターインク代		2,612	1,158,226
R5.11.24	12月議会に向けた市政懇談会 会場費		1,670	1,156,556
R5.11.25	電話代 控室 10月分		9,177	1,147,379
R5.11.27	電話代 とくたけ 10月分 3,928×0.7		2,749	1,144,630
R5.11.30	電話代 清水 10月分 11,046×0.7		7,732	1,136,898
R5.11.30	電話代 廣田 10月分 6,220×0.7		4,354	1,132,544
R5.11.30	電話代 柳 10月分 8,142×0.7		5,699	1,126,845
R5.12.5	千葉日報 11月分		3,600	1,123,245
R5.12.13	コピー機リース料として 2023.6~10		45,120	1,078,125

R5.12.18	アスクル コピー用紙 インク代 振込手数料 330		21,840	1,056,285
R5.12.20	電話代 控室 11月分		9,212	1,047,073
R5.12.28	印刷用紙代 (有)東栄堂		36,904	1,010,169
R6.1.4	電話代 柳 11月分 $8,221 \times 0.7$		5,754	1,004,415
R6.1.4	電話代 清水 11月分 $10,993 \times 0.7$		7,695	996,720
R6.1.4	電話代 廣田 11月分 $5,611 \times 0.7$		3,927	992,793
R6.1.5	千葉日報 12月分		3,600	989,193
R6.1.10	市民アンケート 後納分11月分 振込手数料 330		538	988,655
R6.1.18	市民アンケート後納分 12月分 振込手数料 330		434	988,221
R6.1.18	電話代 とくたけ 11月分 $3,023 \times 0.7$		2,116	986,105
R6.1.18	保育研究所第43回研究集会 参加廣田		13,262	972,843
R6.1.22	「社会保障」誌代 2023.6~2024.3		3,992	968,851
R6.1.22	「暮らしに役立つ制度のあらし」 清水 柳 とくたけ 廣田@3,500×4		14,000	954,851
R6.1.25	電話代 控室 12月分		9,282	945,569
R6.1.26	電話代 とくたけ 12月分 $3,902 \times 0.7$		2,731	942,838
R6.1.30	インク代 (株)カントー		56,480	886,358
R6.2.7	千葉日報 1月分		3,600	882,758
R6.2.13	電話代 12月分 廣田 $5,086 \times 0.7$		3,560	879,198
R6.2.13	電話代 12月分 やなぎ $8,143 \times 0.7$		5,700	873,498
R6.2.13	電話代 12月分 清水 $11,425 \times 0.7$		7,997	865,501
R6.2.14	2月 定例会に向けた市政懇談会 会場費		1,670	863,831

R6.2.20	電話代 控室 1月分		9,256	854,575
R6.2.20	「学習の友」誌代 2023. 6～2024. 3		7,350	847,225
R6.2.22	第50回千葉県自治体学校 参加清水・柳・とくたけ・廣田		5,016	842,209
R6.2.26	印刷用紙代 (有)東栄堂		56,780	785,429
R6.2.26	電話代 とくたけ1月分 $4,750 \times 0.7$		3,325	782,104
R6.3.1	千葉日報 2月分		3,600	778,504
R6.3.12	「生健会」誌代2023.6～2024.3		3,700	774,804
R6.3.12	「季刊公的扶助研究」NO272 振込手数料152		752	774,052
R6.3.12	市民アンケート後納分 振込手数料330		434	773,618
R6.3.13	電話代 廣田 1月分 $5,604 \times 0.7$		3,922	769,696
R6.3.13	電話代 清水 1月分 $11,113 \times 0.7$		7,779	761,917
R6.3.14	電話代 柳 1月分 $8,109 \times 0.7$		5,676	756,241
R6.3.25	事務用品 糊 ファイル 封筒		1,217	755,024
R6.3.26	生活と健康を守る会 新聞代 2024. 1～3		4,800	750,224
R6.3.26	電話代 控室 2月分		9,158	741,066
R6.3.31	控室パソコン ソフト購入 編集長Ver16		9,500	731,566
R6.4.2	電話代 廣田2月分 $5,583 \times 0.7$		3,908	727,658
R6.4.2	電話代 柳 2月分 $8,134 \times 0.7$		5,693	721,965
R6.4.2	電話代 清水 2月分 $11,513 \times 0.7$		8,059	713,906
R6.4.2	千葉日報 3月分		3,600	710,306
R6.4.2	コピー機使用料 2023.11～2024.3		37,646	672,660
R6.4.2	電話代 とくたけ 2月分 $4,264 \times 0.7$		2,984	669,676

R6.4.12	市民アンケート後納分 振込手数料330		434	669,242
R6.4.23	電話代 控室 3月分		9,149	660,093
R6.4.26	電話代 とくたけ 3月分 $3,738 \times 0.7$		2,616	657,477
R6.4.30	電話代 柳 3月分 $9,431 \times 0.7$		6,601	650,876
R6.4.30	電話代 清水 3月分 $11,109 \times 0.7$		7,776	643,100
R6.4.30	電話代 廣田 3月分 $5,947 \times 0.7$		4,162	638,938
計		3,200,000	2,561,062	638,938